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K-moduulin kysymyksiä ja vastauksia K3104

Aihealue:

Kenen oikeuksilla workin?

Oikeita väittämiä:

+ Oikein (31023) Perusluokan radioamatööri ei saa työskennellä omalta asemalta 
yleisluokan oikeuksin, vaikka tämä tapahtuisi yleisluokan 
radioamatöörin välittömässä valvonnassa.

+ Oikein (31024) Perusluokan radioamatööri saa työskennellä yleisluokan 
radioamatöörin asemalta, mikäli tällä on voimassa oleva 
radioamatöörilupa.

+ Oikein (31025) Perusluokan radioamatööri saa työskennellä yleisluokan 
radioamatöörin asemalta yleisluokan oikeuksin, mikäli luvanhaltija 
on paikalla valvomassa.

+ Oikein (31026) Jos perusluokan radioamatööri käyttää ilman valvontaa yleisluokan 
radioamatöörin asemaa, hänen on noudatettava perusluokan 
rajoituksia.

+ Oikein (31027) Jos yleisluokan radioamatööri käyttää perusluokan radioamatöörin 
asemaa, hänen on noudatettava perusluokan rajoituksia.

+ Oikein (31029) Perusluokan radioamatööri voi harjoittaa radioamatööriviestintää 
yleisluokan radioamatööriasemalla, jolla on voimassa oleva 
radioamatöörilupa.

+ Oikein (31030) Perusluokan radioamatööri voi harjoittaa radioamatööriviestintää 
pätevyystodistuksensa puitteissa kerhoasemalla, jolla on voimassa 
oleva asemalupa.

+ Oikein (31037) Perusluokan radioamatöörin on noudatettava perusluokan 
rajoituksia työskennellessään yleisluokan radioamatöörin asemalta 
ilman yleisluokkalaisen valvontaa.

+ Oikein (31041) Perusluokan radioamatööri saa työskennellä ilman valvontaa 
yleisluokkaan kuuluvan radioamatöörin asemalta, mikäli noudattaa 
perusluokan rajoituksia.

Vääriä väittämiä ja miksi ne ovat väärin!
Seuraavassa on tähän aihealueeseen liittyviä vääriä väittämiä. Väärien 
väittämien oppiminen tai lukeminen saattaa olla vaarallista, jos et varmasti 
samalla lue ja ymmärrä myös oikeaa vastausta. Joskus saattaa olla 
turvalllisinta lukea väärän vastauksen selitys vain, jos harjoituskokeessa 
olet vastannut kysymykseen väärin!

- Väärin (31022) Perusluokan radioamatööri saa työskennellä omalta asemalta yleisluokan 
oikeuksin yleisluokan radioamatöörin välittömässä valvonnassa. Tämä väite on väärä!

(31022) Oikea vastaus: 
Perusluokan radioamatööri saa omalta asemalta pitää yhteyksiä 
vain perusluokan oikeuksin, vailla yleisluokan radioamatööri 
valvoisi. Myös yleisluokkalainen saa pitää perusluokkalaisen 
asemalta yhteyksiä vain perusluokan oikeuksin. (Siis käytännössä 
perusluokan tehoin.)

- Väärin (31028) Jos yleisluokan radioamatööri käyttää perusluokan radioamatöörin asemaa, 
hän saa työskennellä yleisluokan oikeuksin. Tämä väite on väärä!

(31028) Oikea vastaus:
Yleisluokkalainen saa pitää perusluokkalaisen asemalta yhteyksiä 
vain perusluokan oikeuksin. (Siis käytännössä perusluokan 
tehoin)



- Väärin (31036) Radioamatööri voi käyttää vain sellaisen toisen radioamatöörin asemaa, jolla 
on saman luokan radioamatöörin pätevyystodistus kuin hänellä itsellään. Tämä väite on väärä!

(31036) Oikea vastaus: 
Radioamatööri voi käyttää sekä perusluokkalaisen että 
yleisluokkalaisen asemaa, riippumatta siitä onko hänellä 
perusluokan tai yleisluokan pätevyystodistus. 
- Mutta käyttäessään yleisluokkalaisen asemaa itsenäisesti, 
perusluokkalainen saa työskennellä vain perusluokkalaisen 
oikeuksin.
- Mikäli yleisluokkalainen valvoo perusluokkalaisen työskentelyä 
yleisluokkalaisen asemalla (ns. ”Second Operator”), saa 
perusluokkalainen käyttää yleisluokan oikeuksia.

- Väärin (31038) Perusluokan radioamatöörin on kaikissa tilanteissa noudatettava perusluokan 
rajoituksia työskennellessään yleisluokan radioamatöörin asemalta. Tämä väite on väärä!

(31038) Oikea vastaus: 
Periaatteessa oikein, mutta perusluokkalainen saa työskennellä 
yleisluokan oikeuksin yleisluokkalaisen asemalta, jos 
yleisluokkalainen valvoo liikennettä. (”Second operator”)

- Väärin (31039) Perusluokan radioamatööri saa työskennellä yleisluokkalaisen asemalta, 
vaikka tällä ei olisikaan voimassa olevaa radioamatöörilupaa. Tämä väite on väärä!

(31039) Oikea vastaus: 
Perusluokkalainen voi pitää radioamatööriyhteyksiä vain 
asemalta, jolla on asemalupa.

- Väärin (31040) Perusluokan radioamatööri saa työskennellä toisen radioamatöörin asemalta 
vain siinä tapauksessa, että molemmat kuuluvat perusluokkaan. Tämä väite on väärä!

(31040) Oikea vastaus: 
Radioamatööri voi käyttää sekä perusluokkalaisen että 
yleisluokkalaisen asemaa, riippumatta siitä onko hänellä 
perusluokan tai yleisluokan pätevyystodistus. 


